
REGIONE MOLISE
 

SERVIZI AUTONOMI DELLA PRESIDENZA DELLA GIUNTA REGIONALE
 

(cod. PN.01) SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 6829 DEL 19-11-2015
 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER LA
VALORIZZAZIONE E OTTIMIZZAZIONE DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI
RIFIUTI SOLIDI URBANI NEI COMUNI DI VINCHIATURO E BARANELLO – CIG:
6443593D25 – ESITO GARA.
  

 

 
  L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
  GIACOMO CARMOSINO

 
Campobasso, 19-11-2015
 

 

 
 
ALLEGATI N. 0

1/2ATTO N. 15 DEL 19-11-2015



 
 
             

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO:
- che con Determinazione n. 5015 del 21.09.2015 di questo Servizio è stata indetta la procedura indicata in
oggetto, con contestuale approvazione della documentazione di gara;
- che, scaduto in data 09.11.2015 il termine per la presentazione delle offerte, con Determinazione n. 6662
del 13.11.2015 di questo Servizio è stata nominata la commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 84 del D.
Lgs. 163/06 e del pedissequo art. 17 del Disciplinare di gara;
- che in data 16.11.2015, la Commissione Giudicatrice si è regolarmente riunita per gli adempimenti di
competenza, come risulta dal relativo verbale;
RILEVATO che, secondo quanto riportato nel ridetto verbale:
- all’Amministrazione Aggiudicatrice sono pervenuti n. 2 plichi, uno (n. 1) della ditta ID&A S.r.l. e l’altro (n.2)
della ditta SCAU ecologica s.r.l.;
- nel plico n. 1 la commissione non ha rinvenuto le buste indicate dal disciplinare di gara bensì una
comunicazione nella quale la ditta rende noto di non ritenere economicamente sostenibile la fornitura in
parola;
- nel plico n. 2 erano inserite le buste richieste (contrassegnate dai numeri 1, 2, 3), delle quali la prima,
contraddistinta dal n. 1, recava la documentazione amministrativa, risultata regolarmente prodotta secondo
le indicazioni del disciplinare, mentre la seconda, e la seconda, contraddistinta dal n. 2, conteneva una
offerta tecnica che proponeva, tra l’altro, la fornitura di un veicolo non avente le caratteristiche prescritte dal
capitolato speciale;
- conseguentemente la Commissione, senza dar corso ad ulteriori incombenti, ha ritenuto di non procedere
all’aggiudicazione della gara a nessuna delle due ditte dianzi citate;
ACCERTATE  completezza e regolarità degli atti e delle operazioni di gara dianzi richiamati;
RITENUTO dunque di dare atto dell’esito della procedura emarginata, come risultante dagli atti di gara;
 

DETERMINA
1. di assumere le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di dare atto che, all’esito delle operazioni di gara, come risulta dal relativo verbale, la procedura aperta
per la fornitura di materiale per la valorizzazione e ottimizzazione della raccolta differenziata dei rifiuti solidi
urbani nei Comuni di Vinchiaturo e Baranello – CIG: 6443593D25 – non è stata aggiudicata ad alcuna
impresa, per le ragioni dianzi richiamate;
3. di procedere alle pubblicazioni e alle comunicazioni previste dalle normativa in materia, trasmettendo
altresì il presente provvedimento al Comune di Vinchiaturo.
 

 
 SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Il Direttore
 GIOCONDO VACCA

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

2/2ATTO N. 15 DEL 19-11-2015


